Trelleborg Spejdernes ledere

Februar 2026

GL Mette Bjerregaard 29934515 |mette.b@trelleborg-spejderne.dk
GL Henrik G. Lindstrem 4026 6958 | lindstroem@trelleborg-spejderne.dk
GA Lisbeth Weber 20498617 | misslsw@gmail.com

GA Kristian Poulsen 20671542 | kristian@u2pia.dk

GA Lotte M. B. Hansen 21167110 | charlottemarie1212@gmail.com

FAMILIE-SPEJD 3-6 ar
FAML Christine Wortmann Ulse

Made: Sendag | ulige uger ki 10.00-11.30

21461340

christine@ulse.dk

FAMA Kim Schalls

28258239

MIKROFLOKKEN 0.-1. klasse

Mikromede: Tirsdag kl. 17.00-18.30

MIKL Petri Naviva Phoeniga 317786 01 |petri@trelleborg-spejderne.dk
MIKA Bjern Jespersgaard 53809859
MIKA Tim Quist 60716919
MIKA Laura Bak Sgrensen 25778259

MINIFLOKKEN 2.-3. klasse

Minimede: Tirsdag kl. 18.30-20.00

ML Rune Ulse Wortmann 26579919 |runewortmann@hotmail.com

MA Lisbeth Bak Serensen 25755079 |lisbeth.s@trelleborg-spejderne.dk
MA Tommy Bruus 61853333

MA Mette Agentoft 60685002

JUNIORFLOKKEN 4.-5. klasse

Juniormede: Tirsdag kl 18.30-20.00

JL Line Sofie Hansen 60106891 | linehansen_1993@hotmail.com
JA Pernille Dahl 25142723 | mordanmark@gmail.com

JA Bo Maller 40955415

JA Per Sejer Rasmussen 287616 91

TROPPEN 6. klasse - 17 ar

Tropsmede: T

irsdag ki 18.00-20.00

TL Rikkemaija Erk 60437438 | rikkemaija.larsen@gmail.com
TA Lonni Spindler Nobel 221677 86
TA Frederik Erk 2068 4323
TA Maja Markwian 91541204

KLAN SIRIUS 16 - 23 ar

Klanmgde: Tir

sdage efter aftale

KL \ Silje Munthe Dahl 60467040 \ silje.d@trelleborg-spejderne.dk
Trelleborg Spejdernes bestyrelse

Forperson |JussiFoltmar 27297571 |jussi@trelleborg-spejderne.dk
Kasserer |RenéTimm 41426929 | kasserer@trelleborg-spejderne.dk

* Bestyrelsens gvrige medlemmer kan ses pa www.trelleborg-spejderne.dk

DET DANSKE
SPEJDERKORPS
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Trelleborg Familiespejd
Hej familiespejdere
Siden sidste Shipio er der blevet indmeldt en masse nye spejdere @2 og velkommen til jer.

De kommende maneder skal vi selvfalgelig lave en masse gode spejder aktiviteter, men vi skal
ogsa lege og hygge.

D.11/4 er der ga-dag, som er en dag 2.Hellig Anders afholder, her kan man tage km. meerker til
uniformen.

D.9/5 er der familie/mikro dagen. Her samler vi familiespejdere, og mikroer | divisionen, og laver
et lab som bliver holdt inden for et tema, i &r er temaet Nomerne.

D.10/5 er spejderdagen, det er som en dbenthusdag i spejderhuset, og alle er velkomne.

Spejder hilsner fra

Kim og Christine

Program

Februar
15. Fastelavn

Marts
1. Kompas/koder
15. Bal

29. Péaske mede

April

1. Ga-dag

12.  Bygge bade
26. Sejle medbéade

Maj

9. Familie/mikro dag

10.  Spejderdagen

24, Kartoffel feelder og natur bingo
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